
PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN JASA KONSULTANSI
Nomor : 12/PENG-CK-PW.PL07/PP-TRCK/KONSUL/IV.11/2019

Nama Paket Pekerjaan :

Nilai Total HPS :

Kode / No. Paket : CK-PW.PL07

Lokasi : Kab. Pesawaran

Nama Perusahaan : CV. INTI MULYA KONSULTAN

Alamat :

NPWP Badan Usaha : 01.550.891.4-322.000

Penawaran biaya :

:

:

:

ttd,

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konsultansi di lingkungan Dinas Pekerjaan Umum dan
Penataan Ruang Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2019 Pada Kegiatan Pengawasan Teknis
Pembangunan/Peningkatan Gedung Bangunan dan Infrastruktur Lainnya ;

Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pekerjaan
Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran maka diberitahukan Pemenang Pengadaan Jasa Konsultansi untuk Paket
Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan jasa konsultansi dengan Nomor : 11/TAP-
CK-PW.PL07/PP-TRCK/KONSUL/IV.11/2019, Tanggal 01 Oktober 2019 dengan uraian sebagai berikut :

Pengawasan Pembangunan Aula Polres Kab. Pesawaran

37.500.000Rp                   

P E M E N A N G

PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 

DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
KOMPLEK PERKANTORAN PEMDA KAB. PESAWARAN 

Jl. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap

KEC. GEDONG TATAAN

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa

Gedong Tataan, 03 Oktober 2019

Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran

Penawaran setelah klarifikasi 
negosiasi

 Rp             37.330.000,00 

 Jl. Bung Tomo No.34 RT/RW 001/06 Kel. Gedong Air Kec. Tanjung Karang Barat 
Kota Bandar Lampung 

Penawaran biaya setelah 
koreksi aritmatik

Hasil Evaluasi Penawaran 
Administrasi, Teknis dan 
Biaya

37.330.000,00Rp              

37.330.000,00Rp              

Lulus



PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN JASA KONSULTANSI
Nomor : 12/PENG-CK-PW.PL08/PP-TRCK/KONSUL/IV.11/2019

Nama Paket Pekerjaan :

Nilai Total HPS :

Kode / No. Paket : CK-PW.PL08

Lokasi : Kab. Pesawaran

Nama Perusahaan : CV. KAKASAMU ENGINEER

Alamat :

NPWP Badan Usaha : 80.972.794.4-322.000

Penawaran biaya :

:

:

:

ttd,

Penawaran setelah klarifikasi 
negosiasi

 Rp             19.870.000,00 

 Jl. A. Hamzah Gg. Paradox No. 22 Kel. Gotong Royong Kec. Tanjung Karang Pusat 
Kota Bandar Lampung 

Penawaran biaya setelah 
koreksi aritmatik

Hasil Evaluasi Penawaran 
Administrasi, Teknis dan 
Biaya

19.870.000,00Rp              

19.870.000,00Rp              

Lulus

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa

Gedong Tataan, 03 Oktober 2019

Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran

PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 

DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
KOMPLEK PERKANTORAN PEMDA KAB. PESAWARAN 

Jl. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap

KEC. GEDONG TATAAN

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konsultansi di lingkungan Dinas Pekerjaan Umum dan
Penataan Ruang Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2019 Pada Kegiatan Pengawasan Teknis
Pembangunan/Peningkatan Gedung Bangunan dan Infrastruktur Lainnya ;

Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pekerjaan
Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran maka diberitahukan Pemenang Pengadaan Jasa Konsultansi untuk Paket
Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan jasa konsultansi dengan Nomor : 11/TAP-
CK-PW.PL08/PP-TRCK/KONSUL/IV.11/2019, Tanggal 01 Oktober 2019 dengan uraian sebagai berikut :

Pengawasan Pembangunan Masjid Terapung Pantai Ringgung Kecamatan Teluk
Pandan (Lanjutan)

20.000.000Rp                   

P E M E N A N G



PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN JASA KONSULTANSI
Nomor : 12/PENG-CK-PW.PL09/PP-TRCK/KONSUL/IV.11/2019

Nama Paket Pekerjaan :

Nilai Total HPS :

Kode / No. Paket : CK-PW.PL09

Lokasi : Kab. Pesawaran

Nama Perusahaan : CV. ANUGERAH PERDANA KONSULTAN

Alamat :

NPWP Badan Usaha : 31.677.871.1-322.000

Penawaran biaya :

:

:

:

ttd,

Penawaran setelah klarifikasi 
negosiasi

 Rp             94.450.000,00 

 Jl. Panglima Polim Gg. Mawar Putih II No. 15 Kel. Segalamider Kec. Tanjung Karang 
Barat Kota B. Lampung 

Penawaran biaya setelah 
koreksi aritmatik

Hasil Evaluasi Penawaran 
Administrasi, Teknis dan 
Biaya

94.450.000,00Rp              

94.450.000,00Rp              

Lulus

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa

Gedong Tataan, 03 Oktober 2019

Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran

PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 

DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
KOMPLEK PERKANTORAN PEMDA KAB. PESAWARAN 

Jl. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap

KEC. GEDONG TATAAN

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konsultansi di lingkungan Dinas Pekerjaan Umum dan
Penataan Ruang Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2019 Pada Kegiatan Pengawasan Teknis
Pembangunan/Peningkatan Gedung Bangunan dan Infrastruktur Lainnya ;

Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pekerjaan
Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran maka diberitahukan Pemenang Pengadaan Jasa Konsultansi untuk Paket
Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan jasa konsultansi dengan Nomor : 11/TAP-
CK-PW.PL09/PP-TRCK/KONSUL/IV.11/2019, Tanggal 01 Oktober 2019 dengan uraian sebagai berikut :

Pengawasan Pembangunan Gedung Kantor Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan
Satu Pintu Kab. Pesawaran

95.000.000Rp                   

P E M E N A N G



PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN JASA KONSULTANSI
Nomor : 12/PENG-CK-PW.PL10/PP-TRCK/KONSUL/IV.11/2019

Nama Paket Pekerjaan :

Nilai Total HPS :

Kode / No. Paket : CK-PW.PL10

Lokasi : Kab. Pesawaran

Nama Perusahaan : CV. TRIJAYA ENGINEERING

Alamat :

NPWP Badan Usaha : 75.043.539.8-323.000

Penawaran biaya :

:

:

:

ttd,

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konsultansi di lingkungan Dinas Pekerjaan Umum dan
Penataan Ruang Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2019 Pada Kegiatan Pengawasan Teknis
Pembangunan/Peningkatan Gedung Bangunan dan Infrastruktur Lainnya ;

Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pekerjaan
Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran maka diberitahukan Pemenang Pengadaan Jasa Konsultansi untuk Paket
Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan jasa konsultansi dengan Nomor : 11/TAP-
CK-PW.PL10/PP-TRCK/KONSUL/IV.11/2019, Tanggal 01 Oktober 2019 dengan uraian sebagai berikut :

Pengawasan Pembangunan dan Rehabilitasi Wilayah II

34.500.000Rp                   

P E M E N A N G

PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 

DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
KOMPLEK PERKANTORAN PEMDA KAB. PESAWARAN 

Jl. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap

KEC. GEDONG TATAAN

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa

Gedong Tataan, 03 Oktober 2019

Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran

Penawaran setelah klarifikasi 
negosiasi

 Rp             34.350.000,00 

 Jl. Ratu Dibalau Gg. Cempaka 8 No. 83 Kel. Way Kandis Kec. Tanjung Seneng Bandar 
Lampung 

Penawaran biaya setelah 
koreksi aritmatik

Hasil Evaluasi Penawaran 
Administrasi, Teknis dan 
Biaya

34.350.000,00Rp              

34.350.000,00Rp              

Lulus



PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN JASA KONSULTANSI
Nomor : 12/PENG-CK-PW.PL11/PP-TRCK/KONSUL/IV.11/2019

Nama Paket Pekerjaan :

Nilai Total HPS :

Kode / No. Paket : CK-PW.PL11

Lokasi : Kab. Pesawaran

Nama Perusahaan : CV. TRIJAYA ENGINEERING

Alamat :

NPWP Badan Usaha : 75.043.539.8-323.000

Penawaran biaya :

:

:

:

ttd,

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konsultansi di lingkungan Dinas Pekerjaan Umum dan
Penataan Ruang Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2019 Pada Kegiatan Pengawasan Teknis
Pembangunan/Peningkatan Gedung Bangunan dan Infrastruktur Lainnya ;

Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pekerjaan
Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran maka diberitahukan Pemenang Pengadaan Jasa Konsultansi untuk Paket
Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan jasa konsultansi dengan Nomor : 11/TAP-
CK-PW.PL11/PP-TRCK/KONSUL/IV.11/2019, Tanggal 01 Oktober 2019 dengan uraian sebagai berikut :

Pengawasan Pembangunan Wilayah V

25.000.000Rp                   

P E M E N A N G

PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 

DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
KOMPLEK PERKANTORAN PEMDA KAB. PESAWARAN 

Jl. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap

KEC. GEDONG TATAAN

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa

Gedong Tataan, 03 Oktober 2019

Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran

Penawaran setelah klarifikasi 
negosiasi

 Rp             24.880.000,00 

 Jl. Ratu Dibalau Gg. Cempaka 8 No. 83 Kel. Way Kandis Kec. Tanjung Seneng Bandar 
Lampung 

Penawaran biaya setelah 
koreksi aritmatik

Hasil Evaluasi Penawaran 
Administrasi, Teknis dan 
Biaya

24.880.000,00Rp              

24.880.000,00Rp              

Lulus



PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN JASA KONSULTANSI
Nomor : 12/PENG-CK-PW.PL12/PP-TRCK/KONSUL/IV.11/2019

Nama Paket Pekerjaan :

Nilai Total HPS :

Kode / No. Paket : CK-PW.PL12

Lokasi : Kab. Pesawaran

Nama Perusahaan : CV. WIRAWAN KONSULTAN

Alamat :

NPWP Badan Usaha : 74.969.116.8-322.000

Penawaran biaya :

:

:

:

ttd,

Penawaran setelah klarifikasi 
negosiasi

 Rp             37.365.000,00 

 Jl. Purnawirawan Gg. Cempedak LK. II RT/RW 008/002 Gunung Terang 
Langkapura Bandar Lampung 

Penawaran biaya setelah 
koreksi aritmatik

Hasil Evaluasi Penawaran 
Administrasi, Teknis dan 
Biaya

37.365.000,00Rp              

37.365.000,00Rp              

Lulus

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa

Gedong Tataan, 03 Oktober 2019

Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran

PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 

DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
KOMPLEK PERKANTORAN PEMDA KAB. PESAWARAN 

Jl. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap

KEC. GEDONG TATAAN

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konsultansi di lingkungan Dinas Pekerjaan Umum dan
Penataan Ruang Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2019 Pada Kegiatan Pengawasan Teknis
Pembangunan/Peningkatan Gedung Bangunan dan Infrastruktur Lainnya ;

Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pekerjaan
Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran maka diberitahukan Pemenang Pengadaan Jasa Konsultansi untuk Paket
Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan jasa konsultansi dengan Nomor : 11/TAP-
CK-PW.PL12/PP-TRCK/KONSUL/IV.11/2019, Tanggal 01 Oktober 2019 dengan uraian sebagai berikut :

Pengawasan Rehabilitasi Islamic Center Kab. Pesawaran ( Lanjutan )

37.500.000Rp                   

P E M E N A N G



PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN JASA KONSULTANSI
Nomor : 12/PENG-CK-PW.PL13/PP-TRCK/KONSUL/IV.11/2019

Nama Paket Pekerjaan :

Nilai Total HPS :

Kode / No. Paket : CK-PW.PL13

Lokasi : Kab. Pesawaran

Nama Perusahaan : CV. TRIJAYA WASKITA

Alamat :

NPWP Badan Usaha : 02.896.071.4-324.000

Penawaran biaya :

:

:

:

ttd,

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konsultansi di lingkungan Dinas Pekerjaan Umum dan
Penataan Ruang Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2019 Pada Kegiatan Pengawasan Teknis
Pembangunan/Peningkatan Gedung Bangunan dan Infrastruktur Lainnya ;

Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pekerjaan
Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran maka diberitahukan Pemenang Pengadaan Jasa Konsultansi untuk Paket
Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan jasa konsultansi dengan Nomor : 11/TAP-
CK-PW.PL13/PP-TRCK/KONSUL/IV.11/2019, Tanggal 01 Oktober 2019 dengan uraian sebagai berikut :

Pengawasan Pembangunan Tahap II Kantor Dinas PUPR Kab.Pesawaran, Pengawasan
Pembangunan Pagar Komplek Pemda Kab. Pesawaran Tahap III dan Pengawasan 52.500.000Rp                   

P E M E N A N G

PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 

DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
KOMPLEK PERKANTORAN PEMDA KAB. PESAWARAN 

Jl. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap

KEC. GEDONG TATAAN

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa

Gedong Tataan, 03 Oktober 2019

Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran

Penawaran setelah klarifikasi 
negosiasi

 Rp             52.270.000,00 

 Jl. Pembangunan A5/96 Kel Way Dadi Kec. Sukarame Bandar Lampung 

Penawaran biaya setelah 
koreksi aritmatik

Hasil Evaluasi Penawaran 
Administrasi, Teknis dan 
Biaya

52.270.000,00Rp              

52.270.000,00Rp              

Lulus



PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN JASA KONSULTANSI
Nomor : 12/PENG-CK-PW.PL14/PP-TRCK/KONSUL/IV.11/2019

Nama Paket Pekerjaan :

Nilai Total HPS :

Kode / No. Paket : CK-PW.PL14

Lokasi : Kab. Pesawaran

Nama Perusahaan : CV. GRACIO CONSULTANT

Alamat :

NPWP Badan Usaha : 84.572.691.8-322.000

Penawaran biaya :

:

:

:

ttd,

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konsultansi di lingkungan Dinas Pekerjaan Umum dan
Penataan Ruang Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2019 Pada Kegiatan Pengawasan Teknis
Pembangunan/Peningkatan Gedung Bangunan dan Infrastruktur Lainnya ;

Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pekerjaan
Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran maka diberitahukan Pemenang Pengadaan Jasa Konsultansi untuk Paket
Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan jasa konsultansi dengan Nomor : 11/TAP-
CK-PW.PL14/PP-TRCK/KONSUL/IV.11/2019, Tanggal 01 Oktober 2019 dengan uraian sebagai berikut :

Pengawasan Pembangunan Pagar Makam dan Pengawasan Pembangunan/
Rehabilitasi Wilayah III

34.500.000Rp                   

P E M E N A N G

PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 

DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
KOMPLEK PERKANTORAN PEMDA KAB. PESAWARAN 

Jl. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap

KEC. GEDONG TATAAN

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa

Gedong Tataan, 03 Oktober 2019

Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran

Penawaran setelah klarifikasi 
negosiasi

 Rp             34.285.000,00 

 Jl. M. Ali Perum Griya Fitrah Insani Blok A No. 02 Kedaung Kemiling Bandar 
Lampung 

Penawaran biaya setelah 
koreksi aritmatik

Hasil Evaluasi Penawaran 
Administrasi, Teknis dan 
Biaya

34.285.000,00Rp              

34.285.000,00Rp              

Lulus



PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN JASA KONSULTANSI
Nomor : 12/PENG-CK-PW.PL15/PP-TRCK/KONSUL/IV.11/2019

Nama Paket Pekerjaan :

Nilai Total HPS :

Kode / No. Paket : CK-PW.PL15

Lokasi : Kab. Pesawaran

Nama Perusahaan : CV. WIRAWAN KONSULTAN

Alamat :

NPWP Badan Usaha : 74.969.116.8-322.000

Penawaran biaya :

:

:

:

ttd,

Penawaran setelah klarifikasi 
negosiasi

 Rp             87.120.000,00 

 Jl. Purnawirawan Gg. Cempedak LK. II RT/RW 008/002 Gunung Terang 
Langkapura Bandar Lampung 

Penawaran biaya setelah 
koreksi aritmatik

Hasil Evaluasi Penawaran 
Administrasi, Teknis dan 
Biaya

87.120.000,00Rp              

87.120.000,00Rp              

Lulus

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa

Gedong Tataan, 03 Oktober 2019

Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran

PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 

DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
KOMPLEK PERKANTORAN PEMDA KAB. PESAWARAN 

Jl. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap

KEC. GEDONG TATAAN

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konsultansi di lingkungan Dinas Pekerjaan Umum dan
Penataan Ruang Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2019 Pada Kegiatan Pengawasan Teknis
Pembangunan/Peningkatan Gedung Bangunan dan Infrastruktur Lainnya ;

Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pekerjaan
Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran maka diberitahukan Pemenang Pengadaan Jasa Konsultansi untuk Paket
Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan jasa konsultansi dengan Nomor : 11/TAP-
CK-PW.PL15/PP-TRCK/KONSUL/IV.11/2019, Tanggal 01 Oktober 2019 dengan uraian sebagai berikut :

Pengawasan Pembangunan Tahap II Gedung Kantor Kecamatan Teluk Pandan dan
Information Tourism Center (ITC)

87.500.000Rp                   

P E M E N A N G


	Pengumuman Konsultan Tahap II.pdf (p.1-8)
	Pengumuman Konsultan Tahap II.pdf (p.1-8)
	07 Pengumuman AULA Polres.pdf (p.1)
	08 Pengumuman masjid terapung.pdf (p.2)
	09 Pengumuman penanaman modal.pdf (p.3)
	10 Pengumuman Wil II.pdf (p.4)
	11 Pengumuman Wil V.pdf (p.5)
	12 Pengumuman Islamic.pdf (p.6)
	13 Pengumuman Tahap II PUPR.pdf (p.7)
	14 Pengumuman Pagar Makam.pdf (p.8)


	15 Pengumuman ITC.pdf (p.9)

